
Contacto

Teléfono 964759000
Fax 964759009
Correo Electrónico contratacion.castellon@correo.gob.es

Dirección Postal

Plaza María Agustina, 6
(12003) Castelló de la Plana España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024-10-CM 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-05-2024 a
las 18:40 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Subdelegación del Gobierno en Castellón
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=OTUHcCiCw2Q%3D

Objeto del Contrato: Compra de material de oficina para su uso por parte del personal de la
Subdelegación del Gobierno que presta servicios extraordinarios con motivo de las elecciones al
Parlamento Europeo de junio de 2024

Compra de material de oficina para su uso por parte del personal de la Subdelegación del Gobierno que prestaDescripción 
servicios extraordinarios con motivo de las elecciones al Parlamento Europeo de junio de 2024
Valor estimado del contrato 1.986 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.986 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.641,32 EUR.

Clasificación CPV
30197000 - Material de oficina de pequeña envergadura.
30192000 - Artículos de oficina.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=OTUHcCiCw2Q%3D


Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 4

Adjudicado

Adjudicatario

FULVIO NAVARRO E HIJOS, S.L.
NIF B12040465
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.641,21 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.986 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 07/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=F47p65yvidXgL1B Hd3qjQA%3D%3D

ID 0000013348095 |  2024-000555775 | Mon, 20 May 2024 18:40:33:663 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
90007600644445975635567348625873458398 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=F47p65yvidXgL1BHd3qjQA%3D%3D

